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PER ZBATH\/HN E UGJIT NR. 138/2015 ‘PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
A ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”-

FORMULAR VETEDEKLARII\/H

DATE: 27/04/2017

P

ey TE DHENATPERSONALE

'A. Gjeneralitetetaktuale:

A

175892 # 0% ¢

e SOWILA
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AMES! 7 NRITA

DATELINDIE _ »97—06“’/935

VENDLINDJE ‘.EL R AS AN

VENDBANTM FLRNAS AU/

NR.ID

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése kenindryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
_ edhe pa e ndryshuar zyrtanshn listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat Gé jané ndryshuar dhe aq here
sa janendryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té l/gj/t nr. 138/2015 perben veper penale si pas nen/t 190 té Kodit Penal.)

-

SOWIL)Z) METOSH

emer

mblpmer nénshkrim)
agel
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I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhéna veté pavérteta, té paplotaA, dhe té pa saktané késé Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
JITHE FORMULAR!

SONILA METOSH ) WQ
N

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqnptar ose i huaj? : ;

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO ' o

g

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me | & °571° P R
vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim -- < Neni Lloji

2, A jeni denuar me burgun me vendim gjygésor jo perfundcmtar nga njé autoritet gjyqésor
shqaptar ose i hua; PEr njé geshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ? v P

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Y e X

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

SOWN tél M FTOSH/

: (emer. mbuemer nénshkrim)
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Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X
- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:
- Organiprocedues | ~ Qyteti,Shteti ~ | = Arsyet Periudha/Data | - Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Q01LA METO8HIF

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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5 A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfuqiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Soni A METOSHIH .

(emeér, mbuemer nenshkr:m
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes) \

PO 10 )(

oo : - Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

s S T

. 3 : i<

- 3 7. Aéshté marré ndonjéheré pér ju masa € débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné

L me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té nje shteti té huaj)

coad & = (vendosXpérbri pérgjigjes)

e s haed = - lnesa o, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s | SOWILA METDSH I

T o - (emér, mbiemér, nénshkrim) ;
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 1é akteve, vendirmeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

/r)/}', /),,

Nése pjesé té caktuara té Formuiarit jané té pomjaftuesime pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé 5o ju
nevefiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SoN|LA METoSH ij

(emer mbiemér, nénshkrim)

N \
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REPUBLIKAE bHQIPIr RISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

‘ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Data e zgjedhjeve (L/ _@ 5— i Z[) 9 ?
[] kryetar bashkie Qarku 1
m Anétar i késhillit bashkiak Bashkia I
1 SOWILR  SEL M METOSH] 2 vasinga 22-09-199 5
(Emér, Atésia, Mbtemer da/mm/vvvv
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né puné: ~{Titulli) ’ lnshtucxom/l(ompama)
"':’?:mr*iif 2) ; : . :
e (Titulli) ‘ ‘ (Institucioni/kompania)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
:’\v?"S;“fT‘:% 4) ‘
(Titullh) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) : ,
;‘ o~ (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
| i fundit 2)
mEi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
wv—W. 3) .
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
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dhe politike:
J

Kandidati MMLM MFTO‘S}:/[

{emér, atési, mhiemér i kandidatt) (nénshkrim




